\
Российская Федерация

Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 августа 2021 года № 192
г. Злымка

О дополнении
муниципального
свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных
прав субъектов малого среднего
предпринимательства)

перечня
имущества

В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций,
образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в
соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», во
исполнение протокола заседания рабочей группы по контролю за формированием
перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства) от
12.03.2020г., руководствуясь Уставом муниципального образования Злынковский
район Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить перечень муниципального имущества свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства (далее - перечень) согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Злынковского района информационно телекоммуникационной
сет и «Интернет».

45W5Р
& \ЧwВрио главы администрации ||§ А.А.Поддубныйо

О

&2**мии’
Исп. ОсташкоС.Г.

А
■ ■V

ЯСтруктурированный адрес объекта

гчШ-йй;

>_

___
л, *:•; *Л Л,-

Вид объекта
-\Х ”£Номер в

реестре
имущест*

f л--:•*. . ;
i:

.1. .
£—№ п/п Адрес (местоположение) объекта

_ недвижимости;-
" :£-Г V-.
Наиме-

гмое имуществоЛ

jlUlllll j|Ш&Шй- i iwsapif
8. и 1 is

' :\ЛЛ': Л'т' ШШ

i ■Mea
Й Ifli

Вид
населен¬

ного

v> .

Наимено-
Наименование

муници- пального
района / городского

округа / внутри¬
городского округа
территории города

федерально-го
значения

Наимено
ва-ние

субъекта
Российен

Наименование
городского
поселения /

Тип
элемента
планирово

;s*i Наиме¬
нование
населен-

кого.
пункта

вание
элемента;
улично¬

дорожной
сети

сельского
поселения/: М- ровоч-ной дорожной

’’Г : Т:
.___

чной;>у* ой внутригородского
района городского

пункта•V- структурыФедерац
ии

• •У.Ч*
Jlv, округа -г:__.\\:

ШШ _V V':> « *

• у:- '

. з 65 7Ч»‘ V"
у-: ~

муниципальное
образование

Злынковский район
Брянская область, г. Зльгнка, ул.
Ирины Рубцовой, д. 1

Брянская
область

1 Здание1
инь: РубцоЗлынковский район Злынкатроя улила

муниципальное
образование

Злынковский район

Здание кооператива
«Березка»

Брянская область, г. Злынка, ул.
Республиканская, д. 157_ Брянская

область
1572

:иубликансЗлынковский район Злынкагород улица
мукиципильное
образование

Злынковский район
Брянская область, Злынковский район, с.
Добродеевка_

Брянская
область

Добродее
вка

Железобетонный сарай
3 Злынковский район село

муниципальное
образование

Злынковский район
Брянская область, Злынковский район, л
Кожановка, ул Школьная, д 12

Брянская
область

Кожановк Учебный корпус12
Школьная4 Злынковский район деревня а улица

.муниципальное
образование

Злынковский район

Брянская область, Злынковский район,
с.Добродеевка, ул. Школьная, д. 1

ДобродееБрянская
область

Здание школыШкольная 15 Злынковский район улицасело вка
муниципальное
образование

Здание Детский сад
"Радуга11, корпус МЫ

Брянская область, г. Злынка, ул.
Республиканская, л, 169

Брянская
область

169Злынковский район :публикансЗлынка6 город улица
\*униципальное

образование
Злынковский район

Здание Детский сад
"Радуг а", корпус ЯЬ2

Брянская
область

Брянская область, г. Злынка, ул.
Республиканская, л. 169

169Злынковский район
публиканс7 Злынкагород улица

муниципальное
образование

Злынковский район

Брянская
область

Брянская область, г. Злынка, ул.
Республиканская, д. 203

203 ЗданиеЗлынковский район
птубликанс8 Злынкагород улица

ч

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Сведения о движимом имуществе1 i

организац
Основная характеристика объекта недвижимости0

Номер
части

объекта
недвижи
мости

согласно
сведения

1£ Е. е «1 1
£ ё

3 2 й Пр;Единица
измерения

(для
площади -
кв. м; для
протяжен
ности - м;

£
5 * йI *

I i еТип (площадь - для земельных
участков, зданий, помещений;
протяженность, объем, площадь,
глубина залегания и т,п. - для
сооружений, протяженность,
объем, площадь, глубина
залегания и т.п. согласно

проектной документации - для
объектов незавершенного,

строительства)

£I Л 'iт
ё|>§Фактическое

значение/
Проектируемое
значение (для
объектов

незавершенного
строительства)

с 1! 3 i
S а к

I 3 5
* э §и н S
S Q.
ДОР.
3 5 5О Ж К

I S-

?7 е•- Е 1 1s 11
Кадастровый номер еНаименование объекта

учета'"
5 Iя -=g-f Н >■2о Ъ g §

& ё §Ilf
м =_

= 3 =3государе
таенного

_
К X §для §•3 Полное

наиме¬
нование

L.ГЛубИ1П>1
залегания
. м; для
объема -

г 2э
= 1 11«а Ео СО о

CU - *
2‘С; кадастра

недвижи
мости"

3& I« I= I
г -

§ Iкуб. м) >*1 *Тип (кадастровый, условный,
устаревший)_ —! •

Номер

| :б 20 2926 27 2823 2421 2517 18 19 22-л4:_
54 Зданиекв. мплощадь

Здание32:09:0130135:94 281,6кадастровый площадь кв. м

Здание32:09:0060111:88 3 017,6кадастровый кв. мплощадь

32:09:0460107:6 Здание1 592,9кадастровый площадь кв. м

Здание32:09:0060111:82 1761,9кадастровый кв. мплощадь

Здание156,732:09:0130135:182 кадастровый кв. мплощадь

32:09:0130135:189 103.8 Зданиекадастровый кв. мплощадь

187.5 Зданиеплощадь кв. м

ч

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12 Сведения о правовом акте, в соответствии с которым
имущество включено в перечень (изменены сведения об

имуществе в перечне)1*
1Ш. образующей инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства субъекта малого и среднего предпринимательства

Реквизиты документаПравообладатель Документы основаниеавообладатель Документы основание

Указать одно из значений: в
перечне (изменениях в перечни)

;

... >■ : ’f. Г ВидНаименование органа,
принявшего документ

: \

•т. ■ у документа

Дата окончания
действия
договора

Дата окончания
действия
договора

Полное
наиме¬
нование

Дата заключе¬
ния договора

Дата заключе¬
ния договора ИННИНН НомерДатаОГРН ОГРН л '4-

'*■■■ ■

.О*.

lipBi'...t

4341 42зз 39 4035 36 37 3832 3430 31

Постанов
ление

Администрация
Злынковского района

25.03.2019 80В перечне

ПостановАдминистрация
Злынковского района

8025.03.2019В перечне ление

ПостановАдминистрация
Злынковского района

25.03.2019 80В перечне ление

ПостановАдминистрация
Злынковского района

8025.03.2019В перечне ление

ПостановАдминистрация
Злынковского района

19.06.2019 143В перечне ление
Администрация
Злынковского района

11останов 6613.03.2020В перечне ление

ПостановАдминистрация
Злынковского района

15311.06.2020В перечне ление

ПостановАдминистрация
Злынковского района

20.08.2021 192В перечне :ление

ч